Katalogové cislo:
Vékova kategorie:
Potfebna plocha:

Plocha bezpecnostni zény:
Obvod bezpecnostni zény:

Délka zafizeni:

Sirka zafizeni:

Vyska zafizeni:

Vyska mozného padu:
Poéet uzivateli:
Certifikovano dle:

Kolotoc obloukovy

Cena za zarizeni bez DPH *

37 500 K¢
Cena za zafizeni s DPH 45 375 K¢

Cena za instalaci bez DPH *

4 000 K¢
Cena za instalaci s DPH 4 840 K¢

5.59m

1.49m

5.59m

CH-D-003-03
od 3 do 14 let
5.59 x 5.59 m
25 m?

18 m

1.49m
1.49m
0.82m

0.16 m

4

CSN EN 1176-1,5




